
 
 

Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 7 

ke Smlouvě o vzájemné spolupráci při poskytování služby péče o dítě pro zaměstnance partnera  

a o finančním vypořádání ze dne 23. 4. 2015 (dále jen „Smlouva“) 

uzavřený mezi: 

Biologické centrum AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Branišovská 1160/31, 370 05 České Budějovice 
zastoupená: prof. RNDR. Liborem Grubhofferem, CSc., ředitelem BC  
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných organizací při MŠMT 
IČO: 60077344 
bankovní spojení: č. účtu: 600773445/0300 (ČSOB a.s.) 
(dále jen „provozovatel“) 
Kontaktní osoba: 
 
a 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Přírodovědecká fakulta 
se sídlem: Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice 
zastoupená: prof. RNDr. František Vácha, Ph.D., děkan fakulty 
IČO: 60076658 
bankovní spojení: č. účtu: 104725778/0300 (ČSOB a.s.) 
(dále jen „partner“) 
Kontaktní osoba:  
   
jakožto původními smluvními stranami. 

I. 
Předmět a účel dodatku 

 
Předmětem tohoto dodatku je stanovit výši a způsob účtování spoluúčasti partnera na provozování Dětské 
skupiny Motýl (dále jen „DS“) pro období 01. 07. 2023 – 31. 08. 2024. Tento dodatek upravuje ujednání 
původního ustanovení čl. IV. Smlouvy. 

II. 
Výše spoluúčasti partnera 

 
Smluvní strany se dále dohodly, že provozní náklady DS budou pokryty z: 

a) příspěvků rodičů, 
b) vlastních prostředků provozovatele a z prostředků partnera 
c) z dotace MPSV. 

Příspěvky rodičů, kteří jsou zaměstnanci partnera, budou zasílány pravidelně měsíčně na bankovní účet 

provozovatele dle podmínek uvedených ve smlouvě uzavřené mezi BC a rodičem.  

Partner bude hradit provozovateli náklady spojené s provozem DS, a to na základě níže uvedeného smluvního 

ujednání: 



 
 

Stránka 2 z 2 
 

Smluvní strany se dohodly, že partner poskytne provozovateli příspěvek na provoz DS ve výši  

304685,14 Kč bez DPH + DPH ve výši 21 %. Tento příspěvek pokryje spoluúčast partnera na provozování Dětské 

skupiny Motýl po dobu 01. 07. 2023 – 31. 08. 2024.  

Ujednání o nenaplnění stanovené kapacity dětí v DS, zúčtování a hrazení rozdílu z důvodu nenaplnění kapacity 
zůstávají beze změny.    
 
Stanovená kapacita dětí v DS pro partnera je od 1.9.2023 stanovena po dohodě smluvních stran na 2 místa. 
Pro provozovatele od 1.9.2023 připadá 10 míst pro umístění dětí. 
 

III. 
Způsob platby 

 
Smluvní strany se dohodly, že spoluúčast partnera bude uhrazena ve dvou splátkách, a to nejpozději ke dni 30. 
09. 2023 a 31. 05. 2024 na účet provozovatele, uvedený v záhlaví tohoto dodatku. Úhrada bude provedena na 
základě vystaveného daňového dokladu provozovatelem. 
 

IV. 
Platnost dodatku 

 
Tento dodatek řeší finanční spoluúčast partnera za období 01. 07. 2023 – 31. 08. 2024. Smluvní strany se 
dohodly, že výši a způsob spoluúčasti partnera za následující období stanoví společnou písemnou dohodou ve 
formě dodatku Smlouvy. 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

 
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek 
byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem 01. 07. 2023 a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že údaje (např. osobní údaje, obchodní tajemství), které nebyly předem 
řádně označeny dle dohody, povolují zveřejnit v registru smluv v souladu se zákonem. 

Údaje, které se smluvní strany dohodly vyloučit z povinnosti uveřejnění v registru smluv vedeném 
Ministerstvem vnitra České republiky, budou znečitelněny před samotným uveřejněním smlouvy v registru 
smluv. K zajištění uveřejnění smlouvy se tímto zavazuje provozovatel. 

Pokud je tento dodatek uzavírán elektronickými prostředky, je vyhotoven v jednom originále. Pokud je 
uzavírán v písemné formě, je sepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá 
strana obdrží dvě (2) vyhotovení.  
 
V Českých Budějovicích dne: …………………………..             V Českých Budějovicích dne: ………………………….. 

………………………………………………             ………………………………………………… 
prof. RNDR. Libor Grubhoffer, CSc.            prof. RNDr. František Vácha, Ph.D. 
                   ředitel BC            děkan   
            




